
    
UCHWAŁA  nr XXIX/169/05 

RADY GMINY Baruchowo 
  z dnia 14 pażdziernika  2005 

w  sprawie  zaciągnięcia  kredytu długoterminowego  
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 oraz  art.58 ust 1 i 2 ustawy  z dnia 08 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku  Nr 142, poz.1591 
z póż. zm.) i art. 48 ust. 1 pkt. ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148 z póżn. zm.), uchwala się co 
następuje, 

 
    
     
  
§1. Wyrazić zgodę na zaciągnięcie długoterminowy kredytu  w wysokości 285.402 zł                                         
( słownie. dwieście osiemdziesiąt pięć tysięcy  czterysta dwa  zł) w banku 
wyłonionym w postępowaniu przetargowym. 
    
§2.Kredyt przeznaczony zostanie na realizację zadania – Droga Kurowo Parcele- 
Zawada Nowa  etap II 
    
§3. 1.Zaciągnięty kredyt określony w § 1 i 2 będzie spłacony z wpływów z podatku 
rolnego, podatku od nieruchomości i udziału w podatku dochodowym od osób 
fizycznych w następującej wysokości; 
- rok 2006 – 57.084 zł 
- rok 2007-   57.084 zł 
- rok 2008-   57.084 zł 
- rok 2009-   57.084 zł 
- rok 2010-   57.066 zł 
2.Zabezpieczenie spłaty kredytu stanowić będzie weksel in blanco. 
 
      
§4.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

       
 

§5.Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez  wyłożenia  do wglądu w 
siedzibie Urzędu Gminy w Baruchowie przez  okres 15 dni od dnia podjęcia niniejszej 
uchwały. 

 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Uzasadnienie  do Uchwały Nr  XXIX/169/05 Rady Gminy Baruchowo z dnia 14 października  
2005 roku w sprawie  zaciągnięcia  w 2005 roku  kredytu długoterminowego na zadanie 
inwestycyjne pn. Modernizacja drogi gminnej Kurowo  Parcele- Zawada Nowa etap II. 
 
 
Do realizacji zadań inwestycyjnych w roku 2005 jest wprowadzone  zadanie                        
„modernizacja drogi gminnej Kurowo Parcele- Zawada Nowa etap II”. Wprowadzając do 
budżetu to zadanie  Gmina wystąpiła  o dofinansowanie ze środków ZPORR. W chwili 
obecnej wiadomo , że Gmina nie otrzyma środków z Unii. Koszt zadania to kwota 601.000 
zł.( udział środków ZPORR miał wynosić 356.400 zł). Z powodu  braku udziału środków 
zewnętrznych realizacja zadania będzie możliwa  w przypadku podjęcia Uchwały  
o zaciągnięciu  kredytu długoterminowego w wysokości   285.402 zł, ponieważ w budżecie 
Gminy brak jest środków własnych finansowych na to zadanie . 

 

 


